
令和元年８月２６日

保護者・ＰＴＡ会員の皆様へ

奈良県立高田高等学校

校 長 西上 英雄

ＰＴＡ会長 高橋 圭一

文化祭(群鳩祭)のご案内

残暑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育並び

にＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り心からお礼申し上げます。

さて、本年度の文化祭（群鳩祭）を下記の日程で実施します。つきましては、生徒の日頃の

学習活動やホームルーム活動、部活動の成果をご覧いただきますようご案内いたします。また、

ＰＴＡではバザーを開催いたしますので、皆様方のご来校を心よりお待ち申し上げます。

なお、第１日目の全体行事（午前中）は本校体育館で実施いたしますが、会場の収容人数の

関係で、生徒のみで行いますので、予めご了承ください。

記

１ 公開日時

第１日目 ９月 ６日（金） １２：００～１４：４５

※保護者及び卒業生の皆様のみ公開対象

第２日目 ９月 ７日（土） ９：００～１４：００

※一般公開日

１０：００ ＰＴＡバザー販売開始

《 場所：食堂・同窓会館１階 》

２ 備 考 ・上履き及び下足袋は、各自でご持参くださいますようお願いいたします。

・両日とも校内に駐車場はございません。車でのご来校はご遠慮ください。

・現在、北館西側部分におきまして、大規模改修耐震化工事を行っています。

校内の通行には、十分ご注意ください。

・保護者の皆様は、招待券は不要でございます。受付で記帳しご入場ください。


